Notum die idus nouembris Era J.C.XXXVI1I.

Ego geluira xpristi ancilla conf.
Ego adefonsus rex totius híspame conf.
Ego urraca soror eius conf.
Ego erus pelaici notarius cotif.

(Inédito. Tumbo A, fol. 35 vuelto).
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NÚMERO XVI

ERA mcxxxix?. Piadéla. Año de C. i 101?
25 de Noviembre.

Privilegio de D. Diego Gelmírez á la iglesia de San Esteban
de Pladela.

Quondam prefceritis temporibus compustellani ponti
fices dederant quamdam possessionem sci. Jacobi qui
busdam militibus qui eam diutino tempore in atonito 
tenentes male deprauauerunt. Post multam uero tempo
ris didacus Ecclesie bti. Jacobi eps. diuino dictante spi
ritu misericordia motus super illa possessione que nosci
tur esse ecclesia piabella in territorio nemitus pellens ab 
ea eos qui olim in atonito illam tenuerant, iohanni ar
chidiácono funditus edificanda pro • bti. Jacobi parte 
concessit. Hec quidem ecclesia a ueterum patrum in 
statione iustis ac legitimis testamentis hyriensi ecclesie 
concessa fuit. Igitur etiam nunc Ego didacus qui sum II. 
eps. ecclesie bti. Jacobi in nomine ingeniti eiusque uni
geniti cum paráclito spu. cuius regnum et gloria manet 
in seculum seculi, Vobis gloriosissimis dei sanctis uide- 
licet bto. Stephano. bto. quoque Jacobo eisque quorum 
reliquie in ecclesia sci. Stephani piabelk recondite sunt 
perpetuam salutem. Hunc etiam ecclesie que legitimo 
iure est sedis bmi. Jacobi. et ego propriis manibus con- 
secraui secundum Canonum institutionem pro uictu ac 
u est i tu clericorum ibi religiosam uitam ducentium qui 
fideliter cum ecclesie sci. Jacobi deseruierint in gi
ro. L.XXXIIII passus cum ornamentis ecclesiasticis que
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archidcns. iohannes impetrauit atque cum aliis ecclesiis 
et adiunctionibus similiter et cum creatione que ipsius 
ecclesié est quatinus a pio redemptore delictorum meo
rum ueniam consequi merear. Id ergo ratum sancio ut 
aula deinceps secularis laycalisue persona ullum in ea 
liabeat imperium nisi pro tuitione et utilitate sci. Jacobi.

Si quis autem hoc infringere temptauerit a corpore 
et sanguine nostri redemptoris dni. iliu. xristi alienus 
fiat. Qui uero bene obseruauerit nite e terne immarcessi- 
bilem coronam accipiat, amen.

Facta serie huius dotis anno .I.C.XXX.IIII. et 
qt. VII. kls. decembris. Anno uero pontificatus dni. no
stri didaci .1.

Comes Petrus Froylaz conf.
Rudericus froylaz cf.
Ouecus gutierriz cf.
Ouecus Eriz cf.
Gutierre seieriz cf.
Cresconius martini cf.
Munio eriz cf.
Archidcns. iohannes cf.
Nuno abbas ciniensis cf.
Petrus abbas termarmn contines et canonicus sci. Ja

cobi etiam et notarius dni. didaci presulis notuit.

(Inédito. Tumbo C, fol. 119).
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NÚMERO XVII.

Eli A MCXLT. Santiago. A fio do C. 1108.
10 <lo Fe I itero.

D. Alfonso VI dona á esta Santa Iglesia el burgo de Tabuladielo
(Trabadelo).

Sub xristi nomine ego adefonsus dei gratia liispanie 
imperator cum consensu dilectissime uxoris mee helisa- 
bet regine facio lianc cartam firmitatis eoclesie bti. ia- 
cobi apostoli cuius episcopalis sedes fundata est in conpo- 
stella. de uno burgo pernominato tabuladielo quod est in 
ualcarcer. inter ipso castello de outares et buruia. unde 
sicut omnis populus dicebat medietas erat mea et altera 
sci. iacobi. IJnde ego facio hanc testamenti seriem su- 
pramemorate eoclesie bti. iacobi apii de toto ipso burgoi 
in manu dni. didaci episcopi secundi, et uolo ut tam 
ipsam meam medietatem quam suam, habeant omnes 
episcopi memorate sedis, ab omni integritate sic quomo
do est conclusa per suos terminos anticos cum quanta 
hereditate ad ipsum burgum pertinet et habeant illum 
sine meo saione et sine ulla pressura regalis fisci, sic li
berum et absolutum! quomodo ego actenus in meo iure 
illum tenui, et integram dominationem quam ego ibi 
habui! omnes episcopi ibi habeant euo perlienni et per 
secula cuncta amen. Hoc autem facio pro remedio ani
me mee et parentum meorum et ut ipsum apostolum 
cuius ecclesiam subleuo in terris, propicium merear lia-1
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bere et intercessorem apud deum in celis. Si quis etc....
Facta cartula firmitatis in. - Era .I.C.X‘I. et noto 

die JII. feria que fuit .1111. idus februarii, in regio pa
latio de cela.

Adefonsus imperator conf.
Helisabet regina conf.
Reimundus comes conf.
Urraca regis filia conf.
Henricus comes portugalie conf.
Tarasia filia regis conf.
Infans dns. sancius conf.
Bernaldus toletanus archieps. conf.
Pelagius astoricensis eps. conf.
Petrus lucensis eps. conf.
Petrus ansuriz comes conf.
Bernaldus palentius eps. cf.
P....
Martinus flainici comes cf.
Gómez guncaluiz comes cf.
Froila didaci comes conf.
Adefonsus telici maior domus regis conf. •
García aluarici armiger regis cf.
Monio uelaci conf.
Guncaluo ansuriz conf.
Lop didaci conf.
Monendo fernandiz conf.
Petrus didaz conf.
Didacus cidici conf.
Petrus guncaluiz conf.
Petrus lopizi conf.
Didacus petriz conf.
Vermudus fafilaci conf.
Ordonius aluarici conf.
Suarius hordonizi conf.
Johannes petrici conf.

(Inédito. Tumbo A, fol. 27).
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NÚMERO XVIII.